iaciendum occurreret quod xmandatnm- euigenet 1 spe

ciale eis mandatum dictum dederunt etzmandause

runt in omnibus et per omnia ac si specialiter expres

sum et numeratum fuisset promittentes nominibus

quibus supra pro se et gentibus suis-et vsubbonorum

thecai in posse notarii inli-ascripti tamquam publice

persone nomine omnium quorum interest et interesse

potest ac poterit stipulantis etirecipientis semper

ratum et humum laabene .quidquid..pei- dictos pne

eura-tores actores sindicos et nuncios tractatum com

uentum lirmastumvet aeterni fueritxrin predictiset

nullo tempore i-etraotare sub pena in ipso tractatu

pacis amzzonenda que tociens exigatur quociens sd

uersus ea que braota-ta firmata initai est cur-memo

fuerint inter parztesr predictas per dictum comune

contrauentum fuerit et qne vquidem etiam pena co

missa et soluta uel non gnichilominus ratum maneat

epactumietqpax inter gentes ionemissas inita nomina

uero-dictorum ancianorum sunt hec. lbonilliiciusv amo

b -ynus. velianus bassus lucianus imperialis iohannes

a-icius prnelliaznus galluoius manuel sap.ano. thomas

de montaldo. iohannes de uignolo. christianus bona

metitur-au iacobus de rponten bnnaiuncta squantinusr

iasinus herrmirius actum in trinitate ianue in .pa-l.acio

moue comunis ianue in quo moratur eseu zhabitat

dictus -dominus potestas anno dominice imbuti-tatis

millesimo trecentesimo tricesimo seatto indictione

tercia secundum cursum iannediemona augusti circa

dei-tiam presentibuswesbibus edosiiinis- ncapoliuo spi

znnla de lucnlo. zoiherto agatilusinm gachino de tum-i

æconradino de credencia snotaricr et cancellarie co

zmunis ianue. meliano tzeba et ztlxodischo de archu

iestibus ipresentilxus nocatis et .nogaztis.

liizandus de zplathea longa imperiali auctoritate illd

itaiitls publicas juncti-istis omnibus inherfuigetia-ogatizs

g-scripsL . l. - . . m p .

glusuperntde predictis omnibus et singulisappaneat

iul futurum et ad habendam perpetuamrsmemurinm

rei geste predicti ambaxiatores sindici et procura

ztoresgzpantiaim vdictalnm nnandanerunt lttzpecie

q-unt delpredriotisrfizehizpnltlica zinstmmentazper manum

sme-i notarii infraseiripti ret zeciam per manum petri

de lmdlttelaruno notarii publici auctoritate imperiali

mec nom-per rminum nrizardi zde apbtheadlongzr au

ictoritate imperiali znotinrii puhlicilzqnzezfæierunt acta

in ciuitate auinitmcnsiam ananasterixisanotixlaurerrtii

uidelicet in capella beati theodorici constructa in

dicto monasterio circa horam uesperarum sub anno